# Fulda im Winter

- 2 Übernachtungen mit reichhaltigem Frühstück
- 1 Teeüberraschung auf dem Zimmer

Preis pro Person im DZ ab 148.00 € im EZ ab 214,00 €

Gültig vom 01.12.2024 bis 31.03.2025

Preis pro Person im DZ ab 244,00 €

Gültig vom 30.12.2024 bis 01.01.2025

Silvester in Fulda

• 2 Übernachtungen mit

reichhaltigem Frühstück

• 1 Neuiahrsgruß des Hauses

• 1x ein 7-Gänge-Menü im

inkl. Begrüßungssekt

• 1 Flasche Sekt auf dem Zimmer

Restaurant (ohne Getränke)

Achtung: Kostenfrei stornierbar bis 28 Tage vor Anreise, danach 80%. Die Angabe der Kreditkarte ist notwendig, um die Buchung zu garantieren.

#### Fulda entdecken

- 3 Übernachtungen mit reichhaltigem Frühstück
- Rittervesper" am Anreisetag
- 1 Museumspass Fulda
- Preis pro Person im DZab 240,00 €

im EZ ab 322,00 €

- 1 kaltes Abendessen "üppiges
- (berechtigt zum Eintritt in folgende Objekte: historische Räume Stadtschloss, Vonderau Museum, Schatzkammer des Doms, Kinder Akademie Fulda, Museum Schloss Fasanerie)
- 1 Führung durch die Barockstadt

im EZ ab 339.00 €

#### Fulda historisch

- 4 Übernachtungen mit reichhaltigem Frühstück
- 1x 3er Set Postkarten von Fulda
- 1 Führung durch die Barockstadt

Preis pro Person im DZ ab 265,00 € im EZ ab 385,00 €

# Feiertags-Arrangements Saisonale Arrangements

Weitere Informationen hierzu finden Sie auf unserer Website oder in direkter Abstimmung mit uns. Wir beraten Sie gern.

#### Hier buchen:



Hotel Ritter Betriebsgesellschaft mbH

Kanalstraße 18-20 36037 Fulda T 0661 250 80 0 info@hotel-ritter.de www.hotel-ritter.de

# toskanaworld glück und gesundheit

# HOTEL ZUM RITTER

PREISLISTE UND ARRANGEMENTS







ZIMMERPREISE	S
Preise pro Nacht inkl. Frühstück	
Einzelzimmer Knappenkammer 82,50 € bis 172,50 €	
Einzelzimmer Standard 92,50 € bis 182,50 €	
Einzelzimmer Premium 97,50 € bis 187,50 €	
Einzelzimmer Maisonette 102,50 € bis 192,50 €	
Doppelzimmer Standard 125,00 € bis 215,00 €	
Doppelzimmer Premium 130,00 € bis 220,00 €	
Doppelzimmer Maisonette 135,00 € bis 225,00 €	
3er Belegung Premium 180,50 € bis 270,50 €	
3er Belegung Maisonette 185,50 € bis 275,50 €	
Preisanpassungen bei gesetzlicher	1

Änderungen der MwSt. vorbehalten.

Zusatz-Services	Stammgastrabatt	
Zimmerpreise wahlweise	Wir freuen uns, wenn es Ihnen bei uns gefällt. Als treuer Gast der Toskanaworld erhalten Sie ab dem 6. direkt bei unseren Häusern gebuchten Aufenthalt 10 % Rabatt auf das von Ihnen persönlich in Anspruch genommene Zimmer. Dieser Nachlass gilt für alle mit einem Stammgast-Symbol ⑤ gekennzeichneten Übernachtungsangebote. (Gilt nur für den Übernachtungsanteil.) Davon ausgenommen sind Kongress- und Feiertagszeiträume. Wir beraten Sie gern.	
mit/ohne Frühstück		
Ausschlafen		
Abreiseverlängerung bis 13.00 Uhr) 50,00 €		
Parkplatz 9,00€ pro Pkw und Nacht		
laustiere nicht gestattet		
V-LAN kostenfrei		
Kinder bis 3 Jahre kostenfrei im		
Bett der Eltern, Babybett einmalig 20,00€, Kinder 4 bis 13 Jahre im	Unsere Aktionsraten finden Sie	
Zustellbett pro Nacht 31,00€ nkl. Frühstück, Kinder ab 14 Jahre m Zustellbett pro Nacht 50,50€ nkl. Frühstück. Arrangement Buchungen mit Kindern: Leistungen und Preise	tagesaktuell in unserem Buchungs- portal auf <b>www.hotel-ritter.de</b>	

Alle ausgewiesenen Preise inkl. MwSt.

# ARRANGEMENTS Kurztrip nach Fulda

- 1 Übernachtung mit reichhaltigem Frühstück
- 1 saisonales Tellergericht pro Erwachsener - mitreisende Kinder erhalten unser "Kids Menü" gratis dazu

Preis pro Person im DZ ab 87,50 € Preiskategorie II im EZ ab 117.50 € Die Preise und weitere

Gültig vom 16.12. bis 23.12.2024 24.03. bis 27.04.2025 26.05. bis 08.06.2025 07.07. bis 31.08.2025 21.10. bis 02.11.2025 Anreise: Montag bis Samstag

### Musicalsommer in Fulda

1 Übernachtung mit

reichhaltigem Frühstück

• 1 Abendessen als serviertes

aus Suppe und Vesperbrett

jeweilige Vorstellung in der

Informationen finden Sie auf

direkter Abstimmung mit uns.

Achtung: Dieses Angebot ist nicht

stornierbar, nicht umbuchbar und

erfordert 100 % Vorauskasse.

unserer Website oder in

• 1 Ticket pro Person für die

Gericht "Musicalplatte" bestehend

• 1 Übernachtung mit reichhaltigem Frühstück

Wintervariété

- 1 Tellergericht "Variété" bestehend aus einer Suppe und einem Vesperbrett
- 1 Variététicket pro Person für die jeweilige Vorstellung in der Preiskategorie III

Preis pro Person im DZ ab 143,50 € im EZ ab 173,50 €

Gültig vom 28.12. bis 30.12.2024

Achtung: Dieses Angebot ist nicht stornierbar, nicht umbuchbar und erfordert 100 % Vorauskasse.

#### Fulda für Feinschmecker

• 1 erlesenes 4-Gänge-Menü

1 regionales kulinarisches

Präsent auf dem Zimmer

Anreise: Montag bis Samstag

Preis pro Person im DZ ab 188,00 €

im EZ ab 254,00 €

- 2 Übernachtungen mit 2 Übernachtungen mit reichhaltigem Frühstück
  - reichhaltigem Frühstück • 1x 3er Set Postkarten von Fulda

Fulda historisch

• 1 Führung durch die Barockstadt

Preis pro Person im DZ ab 146,00 € im EZ ab 212,00 €

Gültig vom 16.12. bis 23.12.2024 24.03. bis 27.04.2025 26.05. bis 08.06.2025 07.07. bis 31.08.2025 21.10. bis 02.11.2025

Anreise: Montag bis Samstag

# Familienzeit in Fulda

- 2 Übernachtungen mit reichhaltigem Frühstück
- 1 saisonales Tellergericht pro Erwachsener - mitreisende Kinder erhalten unser "Kids Menü" gratis dazu

Preis pro Person im DZ ab 150,00 € im EZ ab 210,00 €

- Fulda im Frühling 2 Übernachtungen mit
- reichhaltigem Frühstück • 1 Stadtführung durch die
- Barockstadt Fulda • 1 Spargelgericht pro Person
- Preis pro Person im DZ ab 174,00 €

Gültig vom 24.04. bis 23.06.2025

im EZ ab 240,00 €

im "Restaurant Ritter"